
令和 4 年１月１７日 
 
関 係 各 位 
 

社会福祉法人見附福祉会 
理事⻑ 清⽔ 慶太郎 

 
 

新型コロナウイルス感染症対応について（お願い） 
 
 

平素は当法人施設をご利用いただき誠にありがとうございます。また、日頃、新型コロナ
ウイルス感染症予防対策についてご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、今年に入りオミクロン株が流行し、拡大している状況にあります。新潟県内でも感
染者の急増から新潟県独自の警報が発令されており、当法人におきましても感染症予防対策
をより徹底しているところです。 

つきましては、皆様には改めて「毎日の検温」「マスク着用」「体調管理」をお願いすると
ともに下記のような場合には、各施設及び担当ケアマネジャーへご一報いただきますようお
願い申し上げます。 
 

記 
 
１．ご家族様又はご利用者様が新型コロナウイルス感染症疑いとなった場合 
２．     〃                 濃厚接触者となった場合 
 
 ※上記に該当する場合、ご利用前に必ずご一報いただきますようお願い申し上げます。 

 
 
 

問い合わせ先 
大平園      TEL:0258-63-3500  
坂井園      TEL:0258-61-2065 
フローラ     TEL:0258-89-5880 
ケアガーデン新幸 TEL:0258-86-6775  


